1
1
0
1
3
Датчики измерения уровня
Предельный выключатель уровня FGS 120
Краткое описание

O 40
s = 41
Код заказа FGS 120... Пример заказа: FGS120-60-1-C190-1-B
Корпус подключения
-5 Стандартный корпус из нерж. стали с резьбовым соединением
-6 Стандартный корпус из нерж. стали с разъемом M12 сбоку
-60 Стандартный корпус из нерж. стали с разъемом M12 в верхней крышке
-A0 Разъем ISO4400
-A3 С фиксированным кабельным подключением 3м
-A5 С фиксированным кабельным подключением 5м
-AXX  Длина кабеля по запросу клиента, укажите длину в М вместо XX
Версия вибрационной вилки
-1 Полированная нержавеющая сталь
-2 Полированная нерж. сталь (глянец)
-3 С покрытием PFA
Длина вибрационной вилки
-А Укороченный вариант (длина вилки 39мм)
-В Версия (длина с резьбой 126 мм)
-CXX  Удлинённая версия (возможно до 3м), укажите длину с шагом 100мм вместо XX
Присоединение к процессу
-1 G1“ резьба наружная
Выход электроника
-А 2-проводный AC 20-255VAC (невозможно с корпусом из нерж. стали)
-B 3-проводный DC PNP/NPN, 12-55VDC
ООО «ИНОКСПА» * Почта: info@inoxpa.ru * Сайт: inoxpa.ru
6